2

[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2017  №47/339
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1 Грибкова Ивана Владимировича, электромонтера оперативно выездной бригады открытого акционерного общества «Кинешемская городская электросеть», за заслуги в усовершенствовании деятельности организации, направленной на улучшение качества предоставляемых услуг населению, способствующих укреплению и развитию муниципального образования «Городской округ Кинешма» и в связи с празднованием Дня энергетика;
1.2. Кручинину Наталью Валерьевну, специалиста – эксперта филиала по городу Кинешме и Кинешемскому району комитета Ивановской области ЗАГС, за добросовестный труд и высокие достижения при государственной регистрации актов гражданского состояния и в связи со 100-летним юбилеем со Дня образования органов записи актов гражданского состояния Российской Федерации;
1.3. Махлычева Юрия Александровича, начальника котельной муниципального унитарного предприятия г. Кинешмы «Объединённые котельные и тепловые сети», за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика;

1.4. Новикову Ольгу Николаевну, педагога-психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 22», за добросовестный труд;
1.5 Швецова Вячеслава Николаевича, спасателя 2 класса поисково-спасательного отряда муниципального учреждения «Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа Кинешма», за высокий профессионализм и добросовестный труд и в связи с празднованием Дня спасателя;

2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Александрову Анатолию Сергеевичу, слесарю по ремонту и обслуживанию тепловых сетей муниципального унитарного предприятия г. Кинешмы «Объединённые котельные и тепловые сети», за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика;

2.2. Крыловой Ирине Валерьевне, старшему специалисту 1 разряда филиала по городу Кинешме и Кинешемскому району комитета Ивановской области ЗАГС, за добросовестный труд и высокие достижения при государственной регистрации актов гражданского состояния и в связи со 100-летним юбилеем со Дня образования органов записи актов гражданского состояния Российской Федерации;
2.3. Куликовой Надежде Константиновне, специалисту – эксперту филиала по городу Кинешме и Кинешемскому району комитета Ивановской области ЗАГС, за добросовестный труд и высокие достижения при государственной регистрации актов гражданского состояния и в связи со 100-летним юбилеем со Дня образования органов записи актов гражданского состояния Российской Федерации;
2.4 Логинову Валерию Александровичу, электромонтеру по испытаниям и измерениям открытого акционерного общества «Кинешемская городская электросеть», за заслуги в усовершенствовании деятельности организации, направленной на улучшение качества предоставляемых услуг населению, способствующих укреплению и развитию муниципального образования «Городской округ Кинешма» и в связи с празднованием Дня энергетика;
2.5. Немцову Максиму Андреевичу, слесарю по ремонту и обслуживанию тепловых сетей, муниципального унитарного предприятия г. Кинешмы «Объединённые котельные и тепловые сети», за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика;

2.6. Соколову Валерию Михайловичу, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования муниципального унитарного предприятия г. Кинешмы «Объединённые котельные и тепловые сети», за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика;

2.7. Сорокину Валерию Алексеевичу, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №5 городского округа Кинешма, за многолетний труд по обучению и воспитанию детей, преданность педагогической профессии и в связи с 80 – летним юбилеем школы;

2.8. Тюриной Татьяне Витальевне, младшему воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №8 городского округа Кинешма, за добросовестный труд и высокий профессионализм;

2.9. Шатовой Марине Юрьевне, учителю химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №5, за многолетний труд по обучению и воспитанию детей, преданность педагогической профессии и в связи с 80-летним юбилеем школы

      2.10.  Ягодкиной Любови Андреевне, учителю географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №5 городского округа Кинешма, за многолетний труд по обучению и воспитанию детей, преданность педагогической профессии и в связи с 80 – летним юбилеем школы.
3.Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин